焦作市中站区环境保护局

关于2015年5月21日拟作出的建设项目

环境影响评价文件批复决定的公示

    根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟对1个建设项目环境影响报告表作出批复决定。为保证此次审议工作的严肃性和公正性，现将该建设项目环境影响报告表的基本情况予以公示。如有异议，请在公示期内反馈我局建设项目管理科。公示期为2015年5月21日－2015年5月27日,公示期限为7天，拟批复文号为中区环表[2015]05号。
电话：0391-2957165

传真：0391-2957166

    通讯地址：焦作市解放西路中站段25号（454191）

2015年5月21日拟批准的建设项目环境影响报告表

	序号
	项目

名称
	建设地点
	建设单位
	项目

概况
	主要环境影响及预防措施

	1
	焦作市机动车安全检测、尾气检测中心项目
	中站区店后村钢材市场西侧
	焦作市福安机动车检测有限公 司
	主要对当地及周边车辆进行安全检测及尾气检测，日检测量300辆，汽油车200辆，柴油车100辆。
	营运期： 1、废水：为生活废水。生活污水经过化粪池进行处理后可部分作为厂区绿化，部分由附近村民拉走作为农肥，不外排。

2、废气：停车场汽车尾气为无组织废气，通过引导车辆停放，减少怠速，种植绿化带等减轻汽车尾气对周围的影响；安检线和尾气检测过程中机动车尾气通过安装室内抽气装置，外排至室外。

3、固体废物：安检、尾气检测过程中更换的机动车废旧零部件由厂家回收利用；生活垃圾集中收集后由环卫部门清运处理。

4、噪声：要求采取对检测设备安装减震设备、设置禁鸣标志、厂区内种植乔木、灌木等措施，降低噪声污染。